
Uchwała nr XXVII 356 10  

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 31 marca 2010r  

  

  

  

w sprawie nabycia działek gruntu położonych w obrębie Jasienica gmina Tłuszcz z 
przeznaczeniem pod drogę gminną – ulicę Kościelną. 

  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje: 

  

§ 1 

  

Rada Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę na nabycie działek gruntu położonych w 
obrębie Jasienica gmina Tłuszcz z przeznaczeniem pod drogę gminną ul. 
Kościelną: 

  

• dz. nr 887 8 o pow. 0,01 ha 
• dz. nr 887 4 o pow. 0,01 ha 
• dz. nr 886 2 o pow. 0,02 ha 
• dz. nr 885 4 o pow. 0,01 ha 
• dz. nr 884 2 o pow. 0,02 ha 
• dz. nr 888 4 o pow. 0,01 ha 
• dz. nr 889 4 o pow. 0,01 ha  

 


